Tag
MO
Maifeiertag

DI

Mi

DO

FR

SA

NEU!

SO

MO
DI

Mi

DO

Datum
01.05.

02.05.

03.05.

04.05.

05.05.

06.05.

07.05.

08.05.
09.05.

10.05.

11.05.

Mai (stand 23.05.2023)

Uhrzeit Sparte Veranstaltungstitel

10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WA
17.00 WS
1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 A
09.30 A
1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WS
09.30 A
1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WS
1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 A
18.00 WS
19.30 MS
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
14.30 SV
15.00 K
16.00 WA
20:00 MS
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
14.30 SV
15.00 K
16.00 WA
17.00 WA
18.00 SV

1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 A
09.30 A
1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WS
09.30 A
10.30 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WS
19.30 SV

Die Rettung der Sternenfee Mira

3-2-1 Liftoff!

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Meine Heimat - Unser blauer Planet

Lebendige Welten - Die Suche beginnt

Ziel: Zukunft - Vom Jetzt bis zur Ewigkeit
Auswahl

Lebendige Welten - Die Suche beginnt
Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
3-2-1 Liftoff!

Auswahl

Auswahl

Auswahl

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Polaris - das Ratsel der Polarnacht

Zeitreise - Vom Urknall zum Menschen

Auswahl

Auswahl

Lebendige Welten - Die Suche beginnt
Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
3-2-1 Liftoff!

Satelix

Auswahl

Planeten - Expedition ins Sonnensystem
Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Meine Heimat - Unser blauer Planet

Auswahl

Ziel: Zukunft - Vom Jetzt bis zur Ewigkeit
FLOW - Visions of Time

Die Legende des Zauberriffs

Meine Heimat - Unser blauer Planet

Mission Erde

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Werkstattnachmittag: Klima-Experimentierwerkstatt (Museum)
Polaris - das Ratsel der Polarnacht

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Konzert: Omma Gomma - Pink Floyd Tribute Band
Die Rettung der Sternenfee Mira

3-2-1 Liftoff!

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Offentliche Sonntagsfiihrung (Museum)
Meine Heimat - Unser blauer Planet

Lebendige Welten - Die Suche beginnt
Planeten - Expedition ins Sonnensystem
Horspiel: Die drei ??? - Die singende Schlange
geschlossen

Auswahl

Lebendige Welten - Die Suche beginnt
Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
3-2-1 Liftoff!

Auswahl

Auswahl

Auswahl

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Polaris - das Ratsel der Polarnacht

Satelix

Auswahl

Auswahl

Lebendige Welten - Die Suche beginnt
Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
3-2-1 Liftoff!

EXO - sind wir allein im All?

Filmvorfiihrung: Geburt einer Kénigin - Orgelbau Klais Bonn

Alter
ab5s
ab 8
ab8
ab 8
ab 4
ab9
ab 10

ab9
ab 8
ab8

ab8
ab 8
ab5s
ab9

ab9
ab 8
ab8
ab9

ab 8
ab8
ab 4

ab 10

ab 5
ab4
ab 8
ab8
ab 8
ab5s
ab 8

ab 5
ab8
ab 8
ab8

ab4
ab 8
ab8
ab 10

ab9
ab 8
ab8

ab8
ab 8
ab5s
ab9

ab9
ab 8
ab8
ab 10



Tag Datum
FR 12.05.
Premiere

SA 13.05.
SO 14.05.
MO 15.05.
DI 16.05.
Mi 17.05.
DO 18.05.
Himmelfahrt

FR 19.05.
(Briickentag)

SA 20.05.
SO 21.05.

Uhrzeit Sparte Veranstaltungstitel

10.30 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 A
19.30 SV
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WA
17.00 WS
19.30 SV
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
14.30 SV
15.00 K
16.00 WA
17.00 WS
19.30 SV

1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 A
09.30 A
10.30 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WS
19.30 SV
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WA
17.00 WS
19.30 SV
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WA
17.00 WS
19.30 SV
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WA
17.00 WS
19.30 SV
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
14.30 SV
15.00 K
16.00 WA
17.00 WA
18.00 SV

Auswahl

Planeten - Expedition ins Sonnensystem

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Meine Heimat - Unser blauer Planet

Auswahl

Freuynde + Gaesdte prasentieren: Faust in Space
Die Legende des Zauberriffs

Meine Heimat - Unser blauer Planet

Mission Erde

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Lucia und das Geheimnis der Sternschnuppen
Planeten - Expedition ins Sonnensystem

Unser Universum - Sterne, Schwarze Locher und Galaxien
Freuynde + Gaesdte prasentieren: Faust in Space
Felix im Planetarium

3-2-1 Liftoff!

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Offentliche Sonntagsfiihrung (Museum)

Meine Heimat - Unser blauer Planet

Lebendige Welten - Die Suche beginnt

Zeitreise - Vom Urknall zum Menschen

Freuynde + Gaesdte prasentieren: Faust in Space
geschlossen

Auswahl

Lebendige Welten - Die Suche beginnt

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
3-2-1 Liftoff!

Auswahl

Auswahl

Auswahl

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Polaris - das Ratsel der Polarnacht

Ziel: Zukunft - Vom Jetzt bis zur Ewigkeit

Freuynde + Gaesdte prasentieren: Faust in Space
Die Rettung der Sternenfee Mira

3-2-1 Liftoff!

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Meine Heimat - Unser blauer Planet

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Zeitreise - Vom Urknall zum Menschen

Freuynde + Gaesdte prasentieren: Faust in Space
Die Legende des Zauberriffs

Meine Heimat - Unser blauer Planet

Mission Erde

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Lucia und das Geheimnis der Sternschnuppen
Aurora - Wunderbares Polarlicht

Das Phantom des Universums

Freuynde + Gaesdte prasentieren: Faust in Space
Die Legende des Zauberriffs

Meine Heimat - Unser blauer Planet

Mission Erde

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Polaris - das Rétsel der Polarnacht

Aurora - Wunderbares Polarlicht

EXO - sind wir allein im All?

Freuynde + Gaesdte prasentieren: Faust in Space
Die Rettung der Sternenfee Mira

3-2-1 Liftoff!

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Offentliche Sonntagsfiihrung (Museum)

Meine Heimat - Unser blauer Planet

Lebendige Welten - Die Suche beginnt

Planeten - Expedition ins Sonnensystem

Horspiel: Die drei ??? - Die singende Schlange

Alter

ab8
ab 8
ab 4

ab 5
ab4
ab 8
ab 8
ab 5
ab8
ab 12

ab 4
ab8
ab 8
ab8

ab 4
ab9
ab9

ab9
ab 8
ab8

ab8
ab 8
ab5s
ab 10

ab 5
ab8
ab 8
ab8
ab 4
ab8
ab9

ab 5
ab4
ab 8
ab8
ab 5
ab8
ab 12

ab 5
ab 4
ab 8
ab8
ab 5
ab8
ab 10

ab 5
ab8
ab 8
ab8

ab4
ab 8
ab8
ab 10



Tag
MO
DI

Mmi

DO

FR

SA

SO

Pfingstsonntag

MO

Pfingstmontag

DI

Pfingstferien
NRW

Mi

Datum
22.05.
23.05.

24.05.

25.05.

26.05.

27.05.

28.05.

29.05.

30.05.

31.05.

Uhrzeit Sparte Veranstaltungstitel

1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 A
19.30 SV
09.30 A
1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WS
09.30 A
10.30 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WS
1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 A
18.00 WS
19.30 MS
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WA
17.00 WA
18.00 WS
19.30 MS
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
14.30 SV
15.00 K
16.00 WA
17.00 WS
18.00 SV
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WA
17.00 WS
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WA
17.00 WS
09.30 A
10.30 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WS

geschlossen

Auswahl

Lebendige Welten - Die Suche beginnt
Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
3-2-1 Liftoff!

Auswahl

Vortrag: Stell dir vor...das Eis der Antarktis schmilzt (Museum, Speakers Corner)

Auswahl

Auswahl

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Polaris - das Ratsel der Polarnacht

Satelix

Auswahl

Auswahl

Lebendige Welten - Die Suche beginnt
Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
3-2-1 Liftoff!

Ziel: Zukunft - Vom Jetzt bis zur Ewigkeit
Auswahl

Planeten - Expedition ins Sonnensystem
Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Meine Heimat - Unser blauer Planet

Auswahl

Die Jagd nach dem Geisterteilchen - vom Siidpol bis an den Rand des Universums

The Wall

Die Legende des Zauberriffs

Meine Heimat - Unser blauer Planet

Mission Erde

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Lucia und das Geheimnis der Sternschnuppen
Aurora - Wunderbares Polarlicht

Planeten - Expedition ins Sonnensystem
Zeitreise - Vom Urknall zum Menschen
Queen - Heaven

Felix im Planetarium

3-2-1 Liftoff!

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Offentliche Sonntagsfiihrung (Museum)
Meine Heimat - Unser blauer Planet

Lebendige Welten - Die Suche beginnt

Big Astronomy - die groBten Sternwarten der Welt
Horspiel: Die drei ??? - Die singende Schlange
Die Rettung der Sternenfee Mira

3-2-1 Liftoff!

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Meine Heimat - Unser blauer Planet

Planeten - Expedition ins Sonnensystem

Das Phantom des Universums

Die Legende des Zauberriffs

Lebendige Welten - Die Suche beginnt
Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
3-2-1 Liftoff!

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Zeitreise - Vom Urknall zum Menschen

Auswahl

Auswahl

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Polaris - das Rétsel der Polarnacht

EXO - sind wir allein im All?

Alter

ab9
ab8
ab 8

ab8
ab 8
ab5s
ab 9

ab9
ab 8
ab8
ab 10

ab 8
ab8
ab 4

ab 12

ab 5
ab4
ab 8
ab8
ab 5
ab8
ab 8
ab9

ab4
ab 8
ab8
ab 8

ab 4
ab9
ab 10
ab 10
ab 5
ab8
ab 8
ab8
ab 4
ab 8
ab 12
ab5s
ab9
ab8
ab 8
ab8
ab9

ab8
ab 8
ab5s
ab 10



Tag
DO

FR

SA

SO

MO
DI

Mi

DO
Fronleichnam

FR
(Briickentag)

SA

Datum
01.06.

02.06.

03.06.

04.06.

05.06.
06.06.

07.06.

08.06.

09.06.

10.06.

Uhrzeit Sparte

09.30 A
1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WS
19.30 sV
1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
17:00 A
18.00 Ws
19.30 MS
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
14.30 sV
15.00 K
16.00 WA
19.30 sV
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
14.30 sV
15.00 K
16.00 WA
17.00 WA
18.00 sV

1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 A
09.30 A
1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WS
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WA
17.00 WS
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WA
17.00 WA
18.00 WS
19.30 MS
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WA
17.00 WA
18.00 WS
19.30 MS

Juni

Veranstaltungstitel

Auswahl

Auswahl

Lebendige Welten - Die Suche beginnt
Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
3-2-1 Liftoff!

Satelix

Live-Hérspiel: Christoph Tiemann und das Theater ex libris prasentieren: Alarmstufe Mond

Auswahl

Planeten - Expedition ins Sonnensystem
Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Meine Heimat - Unser blauer Planet

Auswahl

Unser Universum - Sterne, Schwarze L6cher und Galaxien

Dark Side Of The Moon

Die Legende des Zauberriffs

Meine Heimat - Unser blauer Planet

Mission Erde

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Werkstattnachmittag: Insekten (Museum)
Polaris - das Réatsel der Polarnacht

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Live-Horspiel: Christoph Tiemann und das Theater ex libris prasentieren: Alarmstufe Mond

Die Rettung der Sternenfee Mira

3-2-1 Liftoff!

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Offentliche Sonntagsfiihrung (Museum)
Meine Heimat - Unser blauer Planet

Lebendige Welten - Die Suche beginnt
Planeten - Expedition ins Sonnensystem
Horspiel: Die drei ??? - Die singende Schlange
geschlossen

Auswahl

Lebendige Welten - Die Suche beginnt
Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
3-2-1 Liftoff!

Auswahl

Auswahl

Auswahl

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Polaris - das Rétsel der Polarnacht

Satelix

Die Rettung der Sternenfee Mira

3-2-1 Liftoff!

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Meine Heimat - Unser blauer Planet

Planeten - Expedition ins Sonnensystem

EXO - sind wir allein im All?

Die Legende des Zauberriffs

Meine Heimat - Unser blauer Planet

Mission Erde

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Lucia und das Geheimnis der Sternschnuppen
Aurora - Wunderbares Polarlicht

Planeten - Expedition ins Sonnensystem

Unser Universum - Sterne, Schwarze Lécher und Galaxien

Space Tour

Die Legende des Zauberriffs

Meine Heimat - Unser blauer Planet

Mission Erde

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Lucia und das Geheimnis der Sternschnuppen
Lebendige Welten - Die Suche beginnt

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Zeitreise - Vom Urknall zum Menschen
Queen - Heaven

Alter

ab9
ab 8
ab8
ab9

ab8
ab 8
ab 4
ab 8
ab 12

ab5s
ab 4
ab8
ab 8
ab8
ab 5
ab8

ab5s
ab 8
ab8
ab 8

ab 4
ab8
ab 8
ab 10

ab9
ab8
ab 8

ab 8
ab8
ab 5
ab9
ab 5
ab8
ab 8
ab8
ab 4
ab8
ab 10
ab5s
ab 4
ab8
ab 8
ab5s
ab 8
ab8
ab 12

ab 5
ab4
ab 8
ab8
ab 5
ab9
ab 8
ab9



Tag
SO

Pfingstsonntag

MO
DI

Mi

DO

FR

SA

SO

MO
DI

Mi

Datum
11.06.

12.06.
13.06.

14.06.

15.06.

16.06.

17.06.

18.06.

19.06.
20.06.

21.06.

Uhrzeit Sparte Veranstaltungstitel

10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
14.30 SV
15.00 K
16.00 WA
17.00 WS
18.00 SV

9.30-17.00 SV

09.30
10.30
11.30 WA
14.00 WA
15.00
09.30 A
1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WS
09.30 A
1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WS
1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 A
18.00 WS
19.30 MS
21.30 SV
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WA
20:00 SV
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
14.30 SV
15.00 K
16.00 WA
17.00 WA
18.00 SV

1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 A
09.30 A
1030 A
11.30 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WS

Felix im Planetarium

3-2-1 Liftoff!

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Offentliche Sonntagsfiihrung (Museum)

Meine Heimat - Unser blauer Planet

Lebendige Welten - Die Suche beginnt

Big Astronomy - die groBten Sternwarten der Welt
Horspiel: Die drei ??? - Die singende Schlange
geschlossen

Bundesweiter Mitmachtag: Tag der kleinen Forscher
Von Miinster durchs Universum und zuriick fir Kitas und 1. Klasse
Von Miinster durchs Universum und zurtick fiir Grundschulen ab Klasse 2
Lebendige Welten - Die Suche beginnt

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Von Miinster durchs Universum und zuriick fiir Jeden
Auswahl

Auswahl

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Polaris - das Rétsel der Polarnacht

EXO - sind wir allein im All?

Auswahl

Auswahl

Lebendige Welten - Die Suche beginnt

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
3-2-1 Liftoff!

Satelix

Auswahl

Planeten - Expedition ins Sonnensystem
Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Meine Heimat - Unser blauer Planet

Auswahl

Big Astronomy - die gréBten Sternwarten der Welt
Space Rock Symphony

Aktionsabend: Lange Nacht der Insekten (AuBenanlage)
Die Legende des Zauberriffs

Meine Heimat - Unser blauer Planet

Mission Erde

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Polaris - das Rétsel der Polarnacht

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Konzert: egoD - Jens Diippe

Die Rettung der Sternenfee Mira

3-2-1 Liftoff!

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Offentliche Sonntagsfiihrung (Museum)

Meine Heimat - Unser blauer Planet

Lebendige Welten - Die Suche beginnt

Planeten - Expedition ins Sonnensystem

Horspiel: Die drei ??? - Die singende Schlange
geschlossen

Auswahl

Lebendige Welten - Die Suche beginnt
Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
3-2-1 Liftoff!

Auswahl

Auswahl

Auswahl

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Polaris - das Rétsel der Polarnacht

Satelix

Alter
ab 4
ab8
ab 8
ab8

ab 4
ab9
ab 10
ab 10

ab9
ab 8

ab 8
ab8
ab 5
ab 10

ab9
ab8
ab 8
ab9

ab8
ab 8
ab4

ab 10

ab 5
ab 4
ab 8
ab8
ab 5
ab8

ab5s
ab 8
ab8
ab 8

ab 4
ab9
ab 8
ab 10

ab9
ab8
ab 8

ab 8
ab8
ab 5
ab9



Tag Datum
DO 22.06.
Sommerferien

NRW

FR 23.06.
SA 24.06.
SO 25.06.
MO 26.06.
DI 27.06.
Ml 28.06.
DO 29.06.
FR 30.06.

Uhrzeit Sparte Veranstaltungstitel

10.00 A
11.00 K
12:00 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WS
17.00 WS
11.00 K
14.00 WA
15.00 K
16.00 WA
17.00 WS
18.00 WS
19.30 MS
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WA
17.00 WA
18.00 WS
19.30 SV
10.00 K
11.00 K
12.00 WA
14.00 WA
14.30 SV
15.00 K
16.00 WA
17.00 WS
18.00 SV

11.00 K
12:00 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WA
17.00 WS
10.00 A
11.00 K
12:00 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WS
17.00 WS
10.00 A
11.00 K
12:00 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WA
17.00 WS
11.00 K
12:00 WA
14.00 WA
15.00 K
16.00 WA
17.00 WS
18.00 WS
19.30 MS

Auswahl

Die Rettung der Sternenfee Mira

Lebendige Welten - Die Suche beginnt
Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
3-2-1 Liftoff!

Zeitreise - Vom Urknall zum Menschen

Ziel: Zukunft - Vom Jetzt bis zur Ewigkeit

3-2-1 Liftoff!

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Meine Heimat - Unser blauer Planet

Mission Erde

Zeitreise - Vom Urknall zum Menschen

Das Phantom des Universums

Queen - Heaven

Die Legende des Zauberriffs

Meine Heimat - Unser blauer Planet

Mission Erde

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Lucia und das Geheimnis der Sternschnuppen
Aurora - Wunderbares Polarlicht

Planeten - Expedition ins Sonnensystem

Ziel: Zukunft - Vom Jetzt bis zur Ewigkeit
Horspiel: Die drei ??? - Das Dorf der Teufel
Felix im Planetarium

3-2-1 Liftoff!

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Offentliche Sonntagsfiihrung (Museum)
Meine Heimat - Unser blauer Planet

Lebendige Welten - Die Suche beginnt

EXO - sind wir allein im All?

Horspiel: Die drei ??? - Die singende Schlange
geschlossen

Die Rettung der Sternenfee Mira

Lebendige Welten - Die Suche beginnt
Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
3-2-1 Liftoff!

Mission Erde

Zeitreise - Vom Urknall zum Menschen

Auswahl

Die Legende des Zauberriffs

Aurora - Wunderbares Polarlicht

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Polaris - das Ratsel der Polarnacht

Zeitreise - Vom Urknall zum Menschen

EXO - sind wir allein im All?

Auswahl

Polaris - das Ratsel der Polarnacht

Lebendige Welten - Die Suche beginnt
Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
3-2-1 Liftoff!

Planeten - Expedition ins Sonnensystem

Ziel: Zukunft - Vom Jetzt bis zur Ewigkeit

Lucia und das Geheimnis der Sternschnuppen
Planeten - Expedition ins Sonnensystem
Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Meine Heimat - Unser blauer Planet

Faszination Weltall - Expedition ins Sternenreich
Zeitreise - Vom Urknall zum Menschen

EXO - sind wir allein im AllI?

Space Tour
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